
UCHWAŁA NR XI/94/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  nr ewid. gruntu 217/2 w miejscowości 
Brzozówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt. 3; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 28 ust.1,2,3, art. 35 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust 
1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) – Rada 
Gminy Tuczępy, uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy w Tuczępach wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości o nr ewid. 217/2 położnej 
w Brzozówce (obręb 0001), objętej księgą wieczystą nr KW KI1B/00036584/5 o powierzchni 0,4830 ha 
w drodze przetargu.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 220197D5-DC77-499E-9231-1E3D17F45DB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zainteresowaniem nabycia na własność przez osoby trzecie działki nr ewid. 217/2
w miejscowości Brzozówka, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały na jej sprzedaż w trybie
przetargowym

Id: 220197D5-DC77-499E-9231-1E3D17F45DB3. Podpisany Strona 1


		2019-06-28T10:23:27+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




